C o n  r i s e r v a  d i  m o d i f i c h e  t e c n i c h e  s e n z a  p r e a v v i s o .
T u t t i  i  m a r c h i  c i t a t i  e  i  d i r i t t i  d a  e s s i  d e r i v a n t i  a p p a r t e n g o n o  a i  l e g i t t i m i  p r o p r i e t a r i ,  v e d i  n o t e  l e g a l i  h t t p : / / w w w . s e r v i c e c l i m a . i t
Pag ina  1 /3  2006 .07  V2 /V3GHF
Le valvole flangiate V2/V3GHF possono essere utilizzate con funzioni di regolazione di portata (riduzione o deviazione) o sulla
temperatura del fluido (miscelazione) negli impianti di climatizzazione con acqua calda o refrigerata. Largamente utilizzate soprattutto in
grandi impianti, sono motorizzabili con i servomotori MH24-10, EMH24-10, MHF24-25, EMHF 24-25, MHF24-40, EMHF 24-40
dati  tecnici
Tipo valvola a 2, 3 vie
Pressione nominale PN 16
Temperatura fluido -10 / +180 °C
Campo di lavoro acqua / vapore
Perdita meno di 0,05% del valore di Kv vedi tabella
Caratteristica Lineare
Prova idraulica di tenuta a pressione IEC 543-1
Dati meccanici
corpo valvola ghisa
parti interne bronzo
stelo acciaio inossidabile
guarnizione fluon , gomma al fluoro
attacchi flangiati PN16
Corsa dello stelo
DN 65 22 mm
DN80-200 42 mm
identif icativo prodotto
Prodot to  Descr iz ione  Codice
V2GHF/65/63 Valvole 2 vie  DN 65 Kvs 63 0802-04-01
V2GHF/80/100 Valvole 2 vie  DN 80 Kvs 100 0802-04-02
V2GHF/100/160 Valvole 2 vie  DN 100 Kvs 160 0802-04-03
V2GHF/125/250 Valvole 2 vie  DN 125 Kvs 250 0802-04-04
V2GHF/150/360 Valvole 2 vie  DN 150 Kvs 360 0802-04-05
V2GHF/200/450 Valvole 2 vie  DN 200 Kvs 450 0802-04-06
V3GHF/65/63 Valvole 3 vie  DN 65 Kvs 63 0804-04-01
V3GHF/80/100 Valvole 3 vie  DN 80 Kvs 100 0804-04-02
V3GHF/100/160 Valvole 3 vie  DN 100 Kvs 160 0804-04-03
V3GHF/125/250 Valvole 3 vie  DN 125 Kvs 250 0804-04-04
V3GHF/150/360 Valvole 3 vie  DN 150 Kvs 360 0804-04-05
V3GHF/200/450 Valvole 3 vie  DN 200 Kvs 450 0804-04-06
V2/V3GHF
Valvole f langiate 2/3 v ie per at tuator i
MH/EMH24-10,MHF/EMHF24-25/40
Service  C l ima   h t tp : / /w ww .servicec l ima. i t